8.000; Trzeciecka Józefa, ul. Bracka
Nr 1582g,rs. 7,000; Schiff Adolf, ul. Marszałkowska Nr
1382, rs. 35,000; Feldhusen Nathan, ul. Elektoralna
Nr 745/6, rs. 42,500; ejsblatowie: Boruch Moszek
i Szlama. oraz Fajga Jonisz, ul. Ząbkowska (Praga),
Nr 219, rsr. 7,500. —Warszawa d. 18/30 maja 1870 r.

1 kop. 5.
(łhowlty płacono dnia 3 0 M aja za wiadro od rs. 4

kop. 0 5 V„ d o rs . 4 kop. 14’/ , za garniec od rs. 1 k. 3 2 — do
rs. 1 kop. 35.

W Drukarni Kurjera Warszawskiego.— /Ę°3B0Jieiio Uens ypoio.

Wydawca « . GEBET.YGH d o d a t e k .

DODATEK do KURJERA WARSZAWSKIEGO Nr 118.
Wtorek. — Dnia 19 (31) Maja. — Rok 1870.

— T y g o d n i k . I l l u e t r o w a n y Nr 126 Serji Il-giej
wyszedł * druku i zaw iera: D olina szw ajcarska w W arsza
wie (z drzew orytem ). K ron ika tygodniow a. W iązanka no
wości. Przegląd polityki zagranicznej. W yjątek z gawęd
geologicznych o gubernji W ołyńskiej, przez G otfreda Osso
wskiego (z 5 drzew orytam i).